

## Salten skyttersamlag

Til skytterlagene

Feltsesongen er snart historie, og stevnene minnes sikkert med variable følelser alt etter hvor godt en har skutt.

Undertegnede har ikke deltatt på stevner i vinter og det er derfor vanskelig å uttale seg om hvordan de forskjellige stevner er avviklet, men inntrykket er utfra hva som er rapportert at det har vært fornuftige opplegg.

Nå er det jo blitt vanlig med oppgitte avstander noe en kunne regne med ble til fordel for dem som har vanskelig med å bedømme avstanden, men kanskje har en opplevd at dette ikke har gitt de forventende resultater med hensyn til flere treff? Selv til dem som er mer garvet i denne form for skyting.

HV-felten i år ble ikke som forventet med hensyn til deltakere, men stevnet ble avviklet på en meget profesjonell måte. Tilbakemeldingen går ut på at det var et fint opplegg.

Stor takk til Bodø Østre!

Samlagsstevnet ble av Misvær og Viken skytterlag avviklet på en utmerket måte både standplassledelse og anvisning ble utført på en profesjonell måte, og vi kan bare rette en Stor takk til dere som sto for arrangementet!

Takk også til dere som i år har arrangert Salten Rundt

De lag som i vinter ikke har fulgt terminlisten og arrangert stevne i henhold til denne får selvfølgelig ikke bidrag utbetalt.

Det er ikke noen god unnskyldning at ”det kommer sikkert ingen” og da gidder vi ikke å arrangere noe stevne.

Dette er ingen god holdning og svært beklagelig da det sikkert er skyttere som allerede i forkant av sesongen har avtalt både med sin familie og andre skyttere om kjøring for å delta på akkurat dette stevnet.

En kan ikke vente at en i ettertid skal bli tatt alvorlig i andre saker som har med skytterlaget å gjøre.

For ettertiden håper vi i samlaget at dette ikke gjentar seg uten å ta kontaktet med samlaget om forandring av terminfestede stevner.

De lag som av ulike grunner likevel må forandre på oppsatt stevne bør i første omgang samarbeide med lag som skal arrangere stevner i samme periode om bytting av dager. Dette må i så fall skje i god tid før den aktuelle datoen og annonseres slik at lagene får gitt skytterne beskjed om forandringen.

Allerede nå kan lagene sende inn ønske om dato for å arrangere både felt og banestevner, samlaget vil i god tid fordele datoer til lagene i den utstrekning det er mulig i forhold til ønskene.

Vedrørende Skytingen Dag vil samlaget i år som før sette inn en felles annonse i Avisa Nordland.

Skytterlagene sørger selv for å sette opp plakater eller annonsere lokalt i sitt område.

Materiell kan bestilles fra skytterkontoret. **(Bestillingsfrist 26.april.)**

Med hilsen

Håkon M. Kvarsnes  
Saml.formann

Salten skyttersamlag

Bregnevn.8  
8250 Rognan

tlf:75693113  
mobil:95226347  
e-postadr:salten@samlag.no